



16	4/420100 3383/342- 16	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5/420100 3383/342- 16	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6/420100 3383/342- 16	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Отделение социального об- служивания на дому</b>																				
	7/420100 3383/342- 16	Заведующая отделением соци- ального обслуживания на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8/420100 3383/342- 16	Заведующая отделением соци- ального обслуживания на дому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) \_\_\_\_\_ А. В. Кондрицкий (дата) 06.10.2016

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 катего-  
рии (подпись) \_\_\_\_\_ Е. К. Яцунова (дата) 06.10.2016

Ф.И.О.

Председатель профкома (подпись) \_\_\_\_\_ Т. П. Чирягьева (дата) 06.10.2016

Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2643 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Осипова Елена Александровна (дата) 14.06.2016

Ф.И.О.

1011 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Андреев Андрей Викторович (дата) 14.06.2016

Ф.И.О.

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Анжеро-Судженский Комплексный Центр социального обслуживания населения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат управления</i>					
<i>Отделение социального обслуживания на дому</i>					

Дата составления: 14.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
А. В. Кондрицкий \_\_\_\_\_ (дата)  
06.10.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Е. К. Яцунова \_\_\_\_\_ (дата)  
06.10.2016

Председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Т. П. Чиряьева \_\_\_\_\_ (дата)  
06.10.2016

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Осипова Алена Александровна \_\_\_\_\_ (дата)  
14.06.2016

\_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Андреев Андрей Викторович \_\_\_\_\_ (дата)  
14.06.2016